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Innowacje bliżej nas

Wydarzenie to, wraz z III edycją konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju - 2010", składa się
na corocznie realizowany przez Fundację Innowacji i Rozwoju projekt „Krajowi Liderzy Innowacji
i Rozwoju".

Organizatorzy zapraszają przedsiębiorców, przedstawicieli samorządu lokalnego, organizacji
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pozarządowych, organizacji otoczenia biznesu oraz innych zainteresowanych . Udział w seminarium
jest bezpłatny dla wszystkich uczestników.

Wśród uczestników seminarium w Krakowie zostaną rozlosowane atrakcyjne nagrody rzeczowe m.in.
oprogramowanie księgowe dla firm.

W ramach seminarium będą miały miejsce interesujące wystąpienia związane z tematyką
innowacyjności, prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla przedsiębiorców oraz wyniki badań
sytuacji i perspektywy rozwoju firm mikro i małych Województwa Małopolskiego. Będzie można
również uzyskać informacje dotyczące pozyskiwania dotacji, które pozwolą sfinansować projekty
o charakterze innowacyjnym i rozwojowym.

W trakcie seminarium poznamy również laureatów edycji regionalnej konkursu „Krajowi Liderzy
Innowacji i Rozwoju - 2010".

Rejestracja na stronie http://www.liderzyinnowacji.pl/seminaria_2010.html
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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